
UCHWAŁA NR VI/95/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia o podjęcie pilnych 
działań mających na celu uregulowanie nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu Miejskim 

nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) na wniosek grupy radnych 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć apel do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia o podjęcie pilnych działań mających na 
celu uregulowanie nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Apel przekazać Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Zdrowia oraz do wiadomości Wojewodzie 
Śląskiemu i parlamentarzystom wybranym z okręgu wyborczego obejmującego miasto Gliwice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EF3E29-73F1-4BCC-93F7-11D9F889AC06. Podpisany

 
 

 

  
 

  
 

 
 

     
  

  

   
 

    

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/95/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 17 października 2024 r. 

APEL 
Rady Miasta Gliwice 

do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia 

Rada Miasta Gliwice zwraca się do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia z apelem o podjęcie 
pilnych działań mających na celu uregulowanie nierozliczonych nadwykonań w Szpitalu Miejskim nr 
4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

Według stanu na dzień 10.10.2024 r. poziom przekroczenia umowy sieciowej oraz wysokości 
nierozliczonych nadwykonań kształtują się następująco: 

Umowa sieciowa została przekroczona o 9 757 013,38 zł w tym: 

- ryczałt PSZ – 233 968,02 zł 

- niezapłacone nadwykonanie nielimitowane – 4 581 476,84 zł 

- niezapłacone nadwykonanie limitowane – 4 941 568,52 zł 

Ponadto, pozostałe umowy zawarte z Narodowym Funduszem Zdrowia, zostały przekroczone o: 

- umowa - Rehabilitacja Lecznicza – 191 595,97 zł; w tym: 

- niezapłacone  nadwykonanie nielimitowane – 4 863,16 zł 

- niezapłacone  nadwykonanie limitowane – 186 732,81 zł 

- umowa - Leczenie Szpitalne – Ortopedia Dziecięca (świadczenie nielimitowane) – 160 669,00 zł 

umowa - Świadczenia Odrębnie Kontraktowane – (świadczenie limitowane) 181 843,49 zł 

Uregulowanie wyżej wskazanych nadwykonań, jest niezbędne do prawidłowej pracy oraz funkcjonowania 
Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EF3E29-73F1-4BCC-93F7-11D9F889AC06. Podpisany

 

 

 

 
 

 

   
     

 

   
    

 

 

 

 

 

 

  

  

   

  

     
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/95/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - APELRady Miasta Gliwicedo Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Zdrowia
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1



